DEL SISTEMA FINANCIERO DEL CONSEJO DE PROTECCION DE DERECHOS DEL 
DMQ, solicitud que fue atendida a través de memorando No. CPD-DMQ-DAF-CP-2023-
0060-M de fecha 08 de marzo de 2023, en el cual se adjuntó la certificación No. 
0000031, con la partida 730702, por el valor de USD 1512.00 (MIL QUINIENTOS DOCE 
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 00/100) Incluido el valor 
IVA. 

Mediante Memorando Nro. CPD-DMQ-DAF-CP-2023-0062-M, de fecha 09 de marzo de 
2023, la Ing. Nathaly Galarraga, ANALISTA DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO, la 
Ing. Nathaly Galarraga, Analista de Contabilidad y Presupuesto, solicita al Mgs.

[...]

FECHA MAXIMA DE ENTREGA  29-03-2023  

FECHA REAL DE LA ENTREGA  24-03-2023  

DIAS DE MORA  0  

4. LIQUIDACIÓN ECONÓMICA:  

5. DETALLE DE VALORES DE LA ORDEN DE SERVICIO: 

6. VALOR DE LA CONTRATACIÓN:  

Precio de la contratación: $ 1.350,00 (MIL TRESCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMÉRICA) más el valor del IVA. 

7. TIEMPO DE EJECUCIÓN:  

El plazo para la ejecución será de 7 días laborables a partir de la suscripción de la orden 
de servicio, con la implementación total de la RENOVACION Y ACTUALIZACION DEL